Постановление Администрации города № 2357 от 09.04.2013
О признании утратившим силу

постановления Администрации города

от 22.01.2013 № 297 «Об утверждении
календарного плана физкультурных
мероприятий и спортивных
мероприятий муниципального
образования городского округа
город Сургут на 2013 год»
В соответствии со ст.37.1 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ  «О физической культуре и спорту в Российской Федерации» (с изменениями    от 03.12.2012), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                     от 23.08.2012 № 2407), в целях приведения муниципального правового акта           в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города              от 22.01.2013 № 297 «Об утверждении календарного плана физкультурных        мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования городского округа город Сургут на 2013 год».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить           на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города

               Р.И. Марков